



जा.क्र.कबचौ उमवि/जप/राष्ट्रीय परिषद/०३ /२०२०

Date-16/03/2020

बहुविद्याशाखीय राष्ट्रीय परिषद तूर्त स्थगित करणेबाबत

कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठातील जनसंवाद आणि पत्रकारिता विभागातर्फे 'डॉ.बाबासाहेब आंबेडकर यांच्या पत्रकारितेची १०० वर्ष' या विषयावर बहुविद्याशाखीय राष्ट्रीय परिषदेचे दि.३० व ३१ मार्च रोजी आयोजन करण्यात आली होती मात्र कोरोना विषाणूचा होणारा प्रादुर्भाव रोखण्यासाठी प्रतिबंधात्मक उपाय योजना म्हणून महाराष्ट्र शासनाने व विद्यापीठाने निर्गमित केलेल्या आदेशानुसार ही परिषद तूर्त स्थगित करण्यात येत आहे.

त्यामुळे या पत्राद्वारे सर्वाना विनंती की, प्रस्तुत राष्ट्रीय परिषदेसाठी आगामी काळात आयोजनाची तारीख निश्चित करण्यात येईल व आपणास तसे कळविण्यात येईल. तरी आपण सर्वानी सहकार्य करावे.

( डॉ.सुधीर भटकर )  
विभागप्रमुख



जा.क्र.कबचौ उमवि/जप/राष्ट्रीय परिषद/०३ /२०२०

Date-16/03/2020

### Postponed Multidisciplinary National conference

It is to inform your that University Department of Mass Communication and Journalism was going to organize Multidisciplinary **National Conference** on '100 years of Dr. Babasaheb Ambedkar's Journalism.' on **dated 30 & 31 March 2020**. But due to order of Government of Maharashtra and University **this conference is postponed** for taking preventive measures to combat the threat of the **Novel Coronavirus (COVID-19)**.

This conference will be organized as soon as possible. The date of conference will be communicated to you. Therefore you are requested to please cooperate us.

Thanking you.

(Dr. Sudhir Bhatkar)

Head of the Department